
Potvrzení

Sbor Apoštolské církve v Kopřivnici, Bezručova 929, (IČO 70236828)

potvrzuje panu (paní) ...........................................................................................................................................

rodné číslo ........................................................., že poskytl(a) církvi příspěvek
(dar – zák. 232/1996 Sb. ve znění pozdějších změn) na její činnost.

Příspěvek (dar) za rok ................................... činí ................................................ Kč (korun českých),

slovy ..........................................................................................................................................................................

Tato hodnota je podle §15 zák. 22/1998 Sb. odečitatelnou položkou od základu daně, avšak až 
po skončení kalendářního roku při výpočtu celoroční daně z příjmů.

Potvrzení vystavujeme na vlastní žádost jmenovaného(é).

V ........................................ dne ............................................... Razítko, podpis

Vystavil .................................................. 

Potvrzení

Sbor Apoštolské církve v Kopřivnici, Bezručova 929, (IČO 70236828)

potvrzuje panu (paní) ...........................................................................................................................................

rodné číslo ........................................................., že poskytl(a) církvi příspěvek
(dar – zák. 232/1996 Sb. ve znění pozdějších změn) na její činnost.

Příspěvek (dar) za rok ................................... činí ............................................... Kč (korun českých),

slovy ..........................................................................................................................................................................

Tato hodnota je podle §15 zák. 22/1998 Sb. odečitatelnou položkou od základu daně, avšak až 
po skončení kalendářního roku při výpočtu celoroční daně z příjmů.

Potvrzení vystavujeme na vlastní žádost jmenovaného(é).

V ........................................ dne ............................................... Razítko, podpis

Vystavil .................................................. 


	Potvrzení
	Potvrzení
	Vystavil 	 


